
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  біоресурсів  і  природокористування 

(найменування закладу освіти)

 України 

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «11» серпня 2024 року №576 "З"

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет біоресурсів і 
природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від «11» 
серпня 2024 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «19» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

Ректор Вадим ТКАЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615073 1307875 Беша Анна Вікторівна
026794 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0028569 Економіка 
підприємства

129,792

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13933169 1292688 Гаркуша Анастасія Русланівна
085445 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0123479 Психологія 137,179

2 14065390 1292688 Конош Владислав Павлович
038315 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0284872 Психологія 127,050

3 14103970 1292688 Магера Марія Костянтинівна
010233 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0033545 Психологія 121,640

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13415935 1308240 Бабійчук Вікторія Олександрівна
044023 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163592 Облік і аудит 143,900

2 13488701 1308240 Глуховська Валерія Сергіївна
080186 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059965 Облік і аудит 125,850

3 13540531 1308240 Карагодіна Валерія Олександрівна
080654 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0186358 Облік і аудит 137,240

4 13675915 1308240 Нікішина Людмила Володимирівна
001454 E24 20.05.2024 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0034871 Облік і аудит 127,800

3



5 13769368 1308240 Отруба Наталія Вікторівна
080185 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0059960 Облік і аудит 144,350

6 13785162 1308240 Пророченко Дарія Олександрівна
040404 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0017062 Облік і аудит 151,150

7 14178574 1308240 Токаревська Людмила Василівна
052335 X23 29.09.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0283596 Облік і аудит 139,300

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13567380 1308093 Брижицька Валерія Сергіївна
081406 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0068545 Фінанси і 
кредит

143,700

2 13417562 1308093 Кирпач Віталіна Олегівна
087947 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088665 Фінанси і 
кредит

145,100

3 13716309 1308093 Коваль Наталія Анатоліївна
081412 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0115977 Фінанси і 
кредит

160,150

4 13577976 1308093 Нагірна Ірина Олександрівна
060527 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0213822 Фінанси і 
кредит

128,158

5



5 13828188 1308093 Науменко Дар`я Пьотрівна
061607 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0049745 Фінанси і 
кредит

127,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13830275 1329162 Гончарова Яна Миколаївна
040057 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0081091 Менеджмент 126,815

2 13794709 1329162 Маркіна Поліна Артемівна
007715 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0069266 Менеджмент 144,800

3 13662000 1329162 Шабаш Ігор Андрійович
025986 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188314 Менеджмент 123,550

4 13820745 1329162 Шоха Дар`я Вячеславівна
007753 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0000842 Менеджмент 149,450

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13753221 1308137 Коломієць Владислава Миколаївна
060974 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065075 Маркетинг 155,850

2 13941059 1308137 Мітанова Марія Тимурівна
038715 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0093335 Маркетинг 145,850

3 14034342 1308137 Поліщук Ростислав Юрійович
088222 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0281388 Маркетинг 140,350

4 13464400 1308137 Решетняк Владислава Русланівна
040614 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250359 Маркетинг 146,700

8



5 14098625 1308137 Ціпотан Світлана Віталіївна
078310 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0020931 Маркетинг 154,474

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13753613 1291244 Бондаренко Вікторія В`ячеславівна
043946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0043823 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,700

2 13725568 1291244 Гарник Анна Олександрівна
060971 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0061012 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

136,200

3 14004843 1291244 Терещенко Лілія Володимирівна
015070 X24 14.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0188515 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

128,760

10



4 13914051 1291244 Тихонюк Христина Олександрівна
059640 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0163941 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

132,750

5 13925396 1291244 Чіркова Каріна Олександрівна
038761 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0107700 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,625

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13839388 1318234 Куришко Михайло Ярославович

023888 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0005094 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,800

2 13830042 1318234 Малій Богдан Васильович

036189 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0002130 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13551179 1307932 Симонюк Віра Романівна
096854 E20 27.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0128235 Біотехнології та 
біоінженерія

143,567

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13829619 1318998 Котляр Анастасія Сергіївна
002385 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0001866 Харчові 
технології

125,417

2 13548597 1318998 Трепез Анастасія Володимирівна
002391 X24 26.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0299988 Харчові 
технології

136,300

3 13994222 1318998 Федотова Оксана Олександрівна
052311 X23 29.09.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0262266 Харчові 
технології

135,917

4 13808028 1318998 Хомицький Олександр Петрович
033405 X24 29.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203262 Харчові 
технології

119,250

14



5 13647017 1318998 Яковенко Наталія Володимирівна
940236 PT 30.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0281627 Харчові 
технології

128,083

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14159915 1318459 Лащ Анастасія Віталіївна
080196 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288245 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

126,200

2 13645494 1318459 Мусієнко Дмитро Дмитрович
084037 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0252437 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

140,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14038948 1345507 Митя Ірина Віталіївна
091040 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0263024 Геодезія та 
землеустрій

147,417

2 13893755 1345507 Павленко Надія Олексіївна
047112 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0046212 Геодезія та 
землеустрій

142,000

3 14159268 1345507 Петруньок Святослав Сергійович
074859 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306270 Геодезія та 
землеустрій

138,800

4 13802600 1345507 Полегенько Валерія Миколаївна
063133 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0197821 Геодезія та 
землеустрій

124,750

17



5 14160001 1345507 Тихоненко Зоя Миколаївна
077994 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0302761 Геодезія та 
землеустрій

123,833

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13904709 1317959 Кухаренко Андрій Вячеславович
086485 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0224417 Агрономія 145,700

2 13953380 1317959 Ревуцька Анастасія Олексіївна
030656 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0173633 Агрономія 120,000

3 13817487 1317959 Русин Олександр В`ячеславович
074450 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0038620 Агрономія 138,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14040963 1345150 Лебедєв Ярослав Володимирови
ч

041317 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 154,569

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

202 Захист і карантин рослин Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14154420 1307934 Панченко Олександра Ігорівна
003129 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0148994 Захист і 
карантин 
рослин

137,533

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13778502 1342593 Миколаєнко Микола Володимирови
ч

23405383 TM 04.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0309862 Лісове 
господарство

128,683

2 13541552 1342593 Філімонов Тимур Дмитрович
044952 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297041 Лісове 
господарство

131,947

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

206 Садово-паркове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13712404 1353168 Абукарова Ангеліна Андріївна
006770 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0151074 Садово-паркове 
господарство

139,700

2 14161930 1353168 Бондаренко Вікторія Іллівна
003839 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203403 Садово-паркове 
господарство

129,680

3 14140073 1353168 Гойса Наталя Володимирівна
000539 IГ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Садово-паркове 
господарство

159,320

4 14002948 1353168 Мещерякова Марія Віталіївна
003970 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0303541 Садово-паркове 
господарство

135,200

23



5 14013583 1353168 Панченко Олександра Ігорівна
003129 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0148994 Садово-паркове 
господарство

136,533

6 13793933 1353168 Шаповалова Олександра Олегівна
007525 X24 01.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110944 Садово-паркове 
господарство

130,680

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13958166 1317953 Снітко Андрій Петрович
037023 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0199083 Агроінженерія 138,125

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13764074 1308196 Володько Валентина Сергіївна
012093 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0220926 Соціальна 
робота

124,550

2 13839871 1308196 Колодій-
Пінчук Тетяна Василівна

051132 X23 05.07.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0008800 Соціальна 
робота

145,850

3 13623044 1308196 Лазебник Руслан Олександрович
37751869 KX 31.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота

158,880

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13777760 1340341 Боровська Тетяна Володимирівна
007736 X24 12.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0243437 Туризм 132,923

2 13940611 1340341 Вашека Вікторія Романівна
047163 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0251933 Туризм 143,167

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14036577 1368516 7-5334622 Сергій Львович
034671 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

151,833

2 13993957 1368516 Мартинюк Андрій Іванович
21536053 BH 27.06.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

139,333

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний університет 

біоресурсів і 
природокористування України

Додаток до наказу від «11»  серпня 2024 року 
№ 576 "З"

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14087721 1360885 Буйненко Юрій Валерійович
075134 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0248925 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

123,667

2 13520322 1360885 Петрович Альона Олегівна
075126 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306256 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

142,200

3 13630894 1360885 Пишняк Катерина Ярославівна
075125 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231523 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

135,833

29



4 13412641 1360885 Скрипець Дмитро Ігорович
063190 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0202509 Транспортні 
технології (на 
автомобільному 
транспорті)

121,000

30


